
PREFEITURA MUNICIPAL DE IJACI 

Praça Prefeito Elias Antonio Filho,119 Centro 

Ijaci/MG  -  Cep: 37.218-000 

____________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

Telefone: (35)3843-1280 

CNPJ:18.244.400.0001/08 

www.ijaci.mg.gov.br 

PORTARIA Nº 076/2026, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2026. 

“Nomeia Comissão de Monitoramento, Avaliação e 

Prestação de Contas -  Termo de Parceria 001/2026” 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE IJACI, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas 

atribuições e prerrogativas legais,  

RESOLVE 

Art. 1º Nomear os membros abaixo para comissão de monitoramento, avaliação e 

prestações de contas, referente ao Termo de Parceria 001/2026: 

I – Rafael Passos da Costa; 

II – Douglas Antônio Vilas Boas; 

III – Álvaro André Silva. 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Prefeitura Municipal de Ijaci, 06 de fevereiro de 2026. 

 

 

NELSON MESQUITA GALVINO     

 Prefeito Municipal 


		2026-02-06T13:57:36-0300
	NELSON MESQUITA GALVINO:07436204610




